
 
 
  
  
  
  

  Servizi per la ricerca partner 

La banca dati EEN per lo scambio di profili commerciali e tecnologici (business
offer, business request, technological offer, technological request) 

 

Nell'ambito della rete Enterprise Europe Network, Unioncamere Piemonte offre un'assistenza
personalizzata alle imprese che intendono attivare collaborazioni con l'estero.

La banca dati EEN è un servizio gratuito messo a disposizione per offrire assistenza alle imprese
nella ricerca di partner internazionali per collaborazioni commerciali, tecnologiche, di produzione o di
ricerca.

Gli esperti della rete vi aiuteranno a indentificare potenziali partner internazionali tra gli oltre
4.000 profili provenienti da 60 Paesi presenti nella banca dati della rete Enterprise Europe Network.

Parallelamente, se siete interessati a diffondere un profilo con una richiesta o una offerta di
collaborazione attraverso i canali della rete, potete contattare via e-mail l’ufficio della rete
Enterprise Europe Network di Unioncamere Piemonte al seguente
indirizzo: alps-europa@pie.camcom.it

È anche possibile consultare direttamente la banca dati della rete Enterprise Europe Network grazie
alla maschera di ricerca sottostante. Inserendo una parola chiave nel campo "Search", comparirà un
elenco di profili che potranno essere visionati selezionando con il mouse il titolo di interesse; si aprirà
quindi una pagina che mostrerà il profilo completo.

 

 

Opportunità di collaborazione nel settore tessile

Nell'ambito della rete EEN Unioncamere Piemonte è membro del  Sector Group Textiles che
semestralmente realizza una Newsletter tematica contenente una selezione delle più recenti
opportunità di collaborazione nel settore tessile e di eventi internazionali volti a favorire le
cooperazioni commerciali, tecnologiche, di produzione e di ricerca.
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Il Sector Group Textiles supporta le aziende operative nel settore fashion e tessile favorendo la
diffusione di profili commerciali al fine creare partnership internazionali.

Supporta inoltre la crescita e lo sviluppo di giovani imprenditori, piccole e medie imprese e di start up
attraverso servizi volti all’innovazione e all’internazionalizzazione e tramite l’organizzazione di
eventi di b2b internazionali.

Newsletters Sector Group Textiles 

È possibile consultare la Newsletter dedicata al settore Tessile che il gruppo di esperti della rete EEN
promuove semestralmente per avere una panoramica sulle opportunità relative al settore tessile in
termini di profili di ricerca partners ed eventi di incontri bilaterali. 

 

Gli eventi di Brokeraggio (B2B) 

Per lo Sviluppo di partenariati internazionali Unioncamere Piemonte organizza
periodicamente,  nell'ambito della rete EEN, attività rivolte alle piccole medie imprese,  aziende
innovative e manifatturiere interessate a stabilire accordi commerciali e tecnologici internazionali,
quali: 

Missioni commerciali
Fiere internazionali di settore
Eventi di b2b (incontri bilaterali per facilitare la nascita di collaborazioni internazionali) 

 

  
  
  
Contatti

  

  
  
Unità organizzativa

  Area progetti e sviluppo del territorio  

  
Indirizzo

Via Pomba, 23 - 10123 Torino
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Orari

Da Lunedì a Giovedì: 9.00 - 12.30 e 14.30 - 17.00; Venerdì: 9.00 - 14.30

  
Note

Roberto Strocco 
Tel. 011.5669280
Fax 011.5119144
r.strocco@pie.camcom.it

Katia Costa
Tel. 011.5669236
Fax 011.5119144
k.costa@pie.camcom.it

Elena Fammartino
Tel. 011.5669262
Fax 011.5119144
e.fammartino@pie.camcom.it

Micol Crostelli
Tel. 011.5669265
Fax 011.5119144
m.crostelli@pie.camcom.it

Federica Leonetti
Tel. 011.5669234
Fax 011.5119144
f.leonetti@pie.camcom.it

Marianna Mucci
Tel. 011.5716191
m.mucci@pie.camcom.it

Angela De Nicola
Tel. 011.5669285
a.denicola@pie.camcom.it

Nathalie Loschi
Tel. 011.5669237
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n.loschi@pie.camcom.it

Grace De Girolamo
Tel 011.5716732 
g.degirolamo@pie.camcom.it

Laura Belforte
Tel. 011.5716353
l.belforte@pie.camcom.it 

Team Bandi Nodes

 

 

Marika Anzalone
bandi.nodes@pie.camcom.it
m.anzalone@pie.camcom.it

Luca Stefano Farfan
bandi.nodes@pie.camcom.it
l.farfan@pie.camcom.it 

Sabrina Glionna
bandi.nodes@pie.camcom.it
s.glionna@pie.camcom.it 

Tatiana Lanfredini
bandi.nodes@pie.camcom.it
t.lanfredini@pie.camcom.it 
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PDF
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Condividi

  
Reti Sociali
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